¶ Syntaxis. Loqui literatè, inquinatè. Ego & tu inter nos loquisti. Loqui aliquid, & de. Pugnantia loqui, ex ore alterius, pro suo sensu ac dolore. Mera sclera, bellum literis loqui. Annales loquuntur. Av- gervixos loqui. Ipsi Latinè loqui laudandum est.

LORICA, corporis contra tela munumentum & armatura, qua inter- dum ex laminulis ferreis, inter dum ex catenulis constat, atque ex alia materia. 6. V. 97. In hoc fano loricas galeasque eneas P. Scipio posuerat. pro Mur. 52. Descendi in campum cum illa lata insigniæ; lorica, non quæ me tegetur, verum, &c. pro Fl. 4. 1. Mi- thridates ambulat cum lorica; metuit enim, &c.

† A D I V N C. Lata, insignisque, pro Mur. Aenea, 6. Ver.

LORVM, corrigia. de Ar. 23. Si puer ille tenlam aut lororum omisit. 8. A. 24. Cum eum serui publici loris cæciderunt.

LBENS, libens. 2. de Orat. 195. Me vero lubente, inquam, Anto- nius dixerit.

LBENTER, libenter. de Cl. 2. 51.

LBENTINÆ. 2. de N. 61. Lubentinæ Veneris templum.

LBET, libert. de Sene. 5. 8. Id ipsum tamen vt lubabit, quoniam, &c. de Cl. 4. 4.

LBIDO, libido. 1. de Repub. autore Nonio, Ergo non probares consilio pulso libidines.

LBRICVS, præceps, periculosus, quod incitatum in proclive labitur. 7. V. 136. Ætas puerilis maxime lubrica atque incerta. 2. de Na. 142. Natura oculos fecit lubricos & mobiles. pro Fla. 105. Via præceps & lubrica. 4. Aca. 68. Ipsa consuetudo assentiendi peri- culosa esse videtur & lubrica. 1. Off. 65. Qui locus est sanè lu- bricus, quod vix inuenitur, qui, &c. pro Pl. 5. Sed mihi in caufa facili & explicata, perdifficilis & lubrica defensionis ratio proponitur. pro Cæl. 41. Via adolescentia lubricæ, quibus illa in- sistere, aut ingredi sine casu aliquo, aut prolapsione vix potest. I.P. 68. Lubricum genus orationis adolescenti non acriter in- telligenti saepe præceps. 5. A. 50. Dominandi cupiditas præceps & lubrica. Orat. 98. Versari in lubrico. Ibid. Is magnus Orator est, minimèque in lubrico versabitur. 4. Tusc. 41. Quia sunt in lubrico incitatæ semel in proclive labuntur.

† A D V E R B. Maximè, pro Quint.

¶ Syntaxis. Lubricus & incerta etas. Lubricus & mobilis oculus. Lubrica via, & præceps. Consuetudo periculosa & lubrica. In causa facilis defensio lubrica. In lubrico versari, esse.

LCVA, urbs Hatruria. 1. Fam. 9.

LCVANI, populi. 1. Tusc. 89. 13. A. 12.

(tuis.

LCVANICA, 9. Fa. 16. Solebam antea delectari oleis & lucanicis

LCVEIVM, casellum. pro Deiot. 21.

LCVELLYM, questiculus. 5. V. 72. Apronio lucelli aliquid iussi sunt dare. ibi. Si Apronianum lucellum, ac non prætoria præda vobis videbitur. 2. de Diu. 34. Quæ ex cognatione naturæ, &c. quasi concentu atque consensu, conuenire potest filium iecoris cum lucello meo.

LCVENDO. 2. de N. 68. Luna à lucendo nominata est.

LCVENSIS. 13. Fa. 13. Princeps Lucensis municipij.

LCVO, splendens. pro Poraceo. 4. 7. Nunc imperij nostræ splendor illis gentibus lucet. de Somn. 3. Luna, quæ luce lucet aliena. 2. de Nat. 107.

Argue uno mentum radianti fidere luceat. de Clar. 327. Et ingenij quædam forma lucebat, exercitatione perfecta erat. pro Sest. 60. Virtus lucet in tenebris, splendetque per se semper. 13. A. 24. Sed illa ornatissima in virtute & industria posita lument. 3. Atti. 15. Mea officia, quæ parum ante luxerunt. pro Mil. 62. Cum res ipsa, tot tam claris argumentis signisque luceat. 1. O. ffi. 30. Æquitas lucet ipsa per se. Ibid. 1. Qui lumen de suo lumine accedit, facit, ut nihilominus ipsi luceat, cum illi accederit.

Syntaxis. Imperij splendor luceat. Ingenij forma, aliena luce luna luceat. Virtus in tenebris, officia, res argumentis ac signis luceat. Per se luceat æquitas.

LVCERIA, ciuitas pro Clu. 197.

LVCERNÆ, lumen, lychnus. 7. At. 7. Eupolemitus, sive iam dudum: & facerem diutius, nisi me lucerna desereret. 4. Acad. 80. Cum oculum torisset, duas ex lucerna flammulas esse vidas. 2. de Diu. 320. Duo lucernæ lumina pro uno videri quodam obtutu oculorum. 3. de Finib. 45. Lumen lucernæ offunditur vel obscuratur luce solis. 4. 29. In sole lucernam adhibere. 8. At. 2. Cum eadem lucerna hanc epistolam scripsisse, quæ inflammarum tuam.

LVCES CIT, dilucescit, lucere incipit. *Lege, AD VESPERAS CIR.*

LVCET, vulgus dicit, dies est. 4. Attic. 95. Si dicis nunc lucere, & verum dicis: lucet igitur. 8. 10. Cepi consilium, vt extremè quam luceret. 8. A. 31. Quin Scœvula quo tidie simulatque luceret, faciebat omnibus sui conueniendi potestatem. pro S. R. 97. Nondum lucebat, cum hoc Ameria scitum est. pro Cl. 27. Puer postridie antequam luceret, combustus est. 1. de Diu. 47. Vbi lucere coepit. 6. Att. 2. Cupiebam etiam nunc plura garrire: sed lucer, virget turba. 16. 13. Nondum legere poteramus: nam & lumina dimiseramus, nec satis lucebat: cum autem luccaret, &c.

ADVERB. Fere iam, 7. Ver. Nihilominus, 1. Offic.

Syntaxis. Offunditur lucerna lumen solis lumine, id est, obscuratur.

LVCIDE, dilucide. 2. de Or. 108. Lucide breuitate, define aliquid.

LVCIFER. 2. de Nat. 54. Stella Veneris, quæ φωφός. Græcè, Latinè Lucifer dicitur. de Vn. 26. Lucifer deinde & sancta Merycuri stella.

LVCIFERA, Lucina. 2. de N. 68. *Lege, LVCINA.*

LVCIEVGVS. 1. de Fin. 61. Ecce autem alij minuti & angusti, aut omnia semper desperantes, aut maleuoli, inuidi, difficiles, lucifugi, maledici, monstrofi.

LVCINA, lucifera. 2. de N. 68. Apud Græcos Dianam, eamque Luciferam, apud nos Iunonem Lucinam in pariendo inuocant.

LVCISCVS, lusciosus, qui mane & vesperi uito oculorum parum videt. 4. At. 15. Iam enim tibi lucisci loquerentur, &c.

LVCIVS, pronomen Romani celebre.

LVCRETIA, 2. de Leg. 10. Sextus Tarquinius vim Lucretiæ Tricipitini filii attulit. 5. de Fi. 64. Lucretia stuprum per vim oblatum voluntaria morte luit.

LVCRETINVS. 8. At. 11. Sol Lucretinus.

LVCRETIVS. 2. Q. Fr. 10. Lucretiæ poëmata lita sunt multis lumenibus ingenij, multæ tamen artis.

LVCRIFACIO. pro Fl. 91. Minus igitur lucrifacit. 11. Fam. 20.

LVCRIFACTVS. 5. V. 174. Iam verò ab isto omnem ex ærario pecuniam lucrifactam videris.

LVCRIFIERI. 5. V. 111. Quid si ostendo in hac vna emptione lucrifaciæ tritici modios centum.

LVCRINVM, lacus. 2. de Or. 22. Cöchas eos & ymbilicos ad Caietam & ad Locrinum legere consuēsse. 3. Acad. Sedeimus ad Locrinum, piseculosque exultantes videmus.

LVCRINE NSIS. 4. Attic. 9.

LVCRO R, lucrifacio, lucrum facio, quæsum facio, compendium facio, quero, mereor, quæsum consequor, in lucro pono. 7. V. 61. Iste quod nautæ nomine accepterat, lucrabatur. 2. Offic. 84. Ut locupletes suum perdant, debitores lucentur alienum. 3. V. 33. Dedecora prætereantur, lucentur indicia veteris infamiae. Par. 1. Cum lucrari impune posset aurum pondo deceat.

ADVERB. Impunè, Parad.

LVCRVM, questus, compendium fæneratio. 5. Tusc. 9. Alij emendi aut vendendi quæstu & lucro ducuntur. 11. Famil. 20. Toram istam cantilenam ex hoc pendunt, vt quam plurimum lucri faciant. 3. V. 72. Apronio dent lucru tritici medimna XXIIII. ter. Ibid. 86. Plus lucri nomine eripitur, quam quantum exarant. 5. V. 85. Numerant Valentio lucri H-S. XXX millia. 13. A. 40. Quibus veri ceciderint, lucro futurum est. pro Flac. 91. Emit igitur aliquid, quod certe multò pluris esset: dat de lucro, nihil detrahit de viuo. 3. V. 30. Reliquas res ad lucrum prædámque reuocauit. 5. 86. Facere lucrum ex vestigalibus publicis. 9. Famil. 17. De lucro viuere. pro Flacc. 40. Quiescant igitur, & me hoc in lucro ponere patientur. 7. Famil. 24. Id ego in lucris pono. 13. Attic. 27. Excedens magnum nullum fieri potest, & non magnum mopestum futurum est. * pro Flacc. 37. Amissum est præter spem, quod erat spe deuoratum lucrum. 2. de Diuin. 34. Num etiam si fissum cuiusdammodo

fuerit in iecore, lucrum ostenditur?

ADIVNC. Frumentaria, immensum, atque infinitum, improbus, iniunctum, magna, non magnum, præfens, tanta. 5. Ver. Maxima, 5. de Fin. 13. Phil.

Syntaxis. Questu & lucro duci. Multum lucrifacere. Lucri nemine multum accipere. Dat de lucro, nihil de viuo detrahit. Omnia ad lucrum renocare. De lucro vinere. Hor ponendum in lucro, in lucre. LVC T AND VM. 1. Offic. 107. Alij velocitate ad cursum, alijs viibus ad luctandum valent.

LVC T AT IO, concitatio. de Fat. 12. Causa, in qua tibi cum Diadoro magna luctatio est. 2. de Fin. 43. Nam cum Academicis in certa luctatio est. de Fat. 30. Sine aduersario nulla luctatio est. 2. de Leg. 38. Cursus, pugillatio, luctatio.

ADIVNC. Incerta, 2. de Finib. Magna, de Fat.

LVC RIFICVS. 2. Tusc. 25. Luctifica clades.

LVC T OR, contendere, altercor. 1. de Or. 74. Non luctabor, inquit, tecum Crasse amplius. pro Syl. 47. Nondum statuo te vitium sat habere, vt ego tecum luctari & congregari debeam. de Fat. 30. Luctabitur Olympiis Milo. ibidem. Siue habuerit aduersarium, siue non habuerit, luctabitur.

ADVERB. Amplius, 1. de Orat.

Syntaxis. Luctari cum aliquo, & congregari. Luctari, absoluere. LVC T V OS VS, luctu praditus, funestus, habens luctum. 2. de Orat. 211. Afficta & prostrata virtus maximè luctuosa est. pro Seft. 27. O diem illum reipub. luctuosum. 7. V. 118. Hoc si luctuosum est parenti, redimat pretio sepeliendi porestatem. Postquam in Sen. 24. Cuius discessus omnibus honestis luctuosum vius est. 5. Fam. 14. Misericordia temporibus & luctuosis. 3. Q. Fr. 8. Funus perluctuosum. 3. de Or. 8. & 2. cont. Rull. 47. Luctuosum, acerbum, graue. * cont. C. Anton. Prætero illum penè acerbum & luctuosum populo Rom. diem.

ADVERB. Maximè, 2. de Orat.

LVC T VS, mœfitia, mœror, squalor, sordes, lacryma, fletus, frides, lugubres, desiderium. 4. Tusc. 18. Luctus est ægitudo, ex eius, qui charus fuit, interitu acerbo, pro Flac. 106. Orat ne suum luctum patris lacrymis, patris mœtorem suo fletu augearis. pro Pl. 21. Quam quidem multitudinem, iudices, hunc videtis in squalore & luctu vobis supplicem. 5. Fam. 1. In luctu & squalore luctu, pro Sest. 32. Erat in luctu Senatus, squalebat ciuitas. 3. Offic. 94. Iste in maximis luctibus. I.P. 88. In foribus, lamentis, luctuque iacuisti. 3. Tus. Quam diu vixit, vixit in luctu. I.P. 18. Ut eos, quos luctu affecerat, lugere non sineret. 2. Att. 7. Ne & meum mœrem exagitem, & te in eundem luctum vocem. pro Planc. 73. Tristis & acerbus luctus. 2. de Leg. 65. Habet enim luctum concursus hominum. 2. de Or. 193. Mihi Telamon iratus furere luctu filij videtur. pro Cl. 188. Mulier in familiæ luctum & in priuignorum funus nupsit. Ibid. 192. Spectaculum sordidum, atque luctus & tanti squaloris alicuius. pro S.R. 23. Aliquis mœrit luctu perditus. 3. Tus. 63. Luctus elocutiones complures. 2. At. 10. Ne illius squalorem, luctumque aspicere. . . Offic. 32. Incidere in maximos luctus. 5. V. 207. Sustinere populus Rom. nationum luctum, lacrymas, quærimonias, non potest.